
Chemický ústav SAV, Dúbravská cesta 9, 845 38 Bratislava    01 
01 RNDr. Peter Biely, DrSc. chempbsa@savba.sk 
02 Mgr. Peter Both je v zahraničí 
03 RNDr. Mária Dzúrová chemdzur@savba.sk 
04 doc. Ing. Vladimír Farkaš, DrSc. chemvfar@savba.sk 
05 Ing. Peter Gemeiner, DrSc. chempege@savba.sk 
06 RNDr. Jaroslav Klaudiny, PhD. chemjakl@savba.sk 
07 RNDr. Eva Machová, PhD. chememch@savba.sk 
08 Ing. Danica Mislovičová, PhD. chemmisl@savba.sk 
09 Ing. Jozef Nahálka, PhD. chemtana@savba.sk 
10 Ing. Eva Stratilová, PhD. chemevi@savba.sk 
11 Ing. Alica Vikartovská, PhD. chemwelw@savba.sk 
12 RNDr. Mária Vršanská, PhD. chemmvsa@savba.sk 
13 Ing. Soňa Garajová  chemsong@savba.sk 
 
Centrum lekárskej genetiky, Fakultná nemocnica, Mickiewiczova 13, 
813 69 Bratislava         02 
01 RNDr. Róbert Petrovič robkop@post.sk 
 
Farmakobiochemické laboratórium LF UK, III. interná klinika, Hlboká 7, 811 05 
Bratislava           03 
01 doc. RNDr. Anna Gvozdjaková, DrSc., anna.gvozdjakova@stonline.sk  
02 PharmDr. Jarmila Kucharská, CSc., jarmila.kucharska@stonline.sk  
03 RNDr. Zuzana Sumbalová, PhD., zuzana.sumbalova@stonline.sk  
04 RNDr. Oľga Uličná, CSc., olga.ulicna@stonline.sk  
 
Fakulta chemickej a potravinárnskej technológie – katedra biochémie a mikrobiológie 
STU, Radlinského 9, 812 37 Bratislava       04 
01 Ing. Roman Hudec roman.hudec@stuba.sk 
02 doc. Ing. Soňa Jantová, PhD. sona.jantova@stuba.sk 
03 Ing. Boris Lakatoš, PhD. boris.lakatos@stuba.sk 
04 prof. Ing. Milan Miko, DrSc. milan.miko@stuba.sk 
05 RNDr. Helena Paulíková, PhD. helena.paulikova@stuba.sk 
06 Ing. Martin Šimkovič, PhD. martin.simkovic@stuba.sk 
07 Ing. Andrea Šovčíková, PhD. andrea.sovcikova@stuba.sk 
08 prof.. RNDr. Ľudovít Varečka, DrSc. ludovit.varecka@stuba.sk 
09 Ing. Mária Bajdichová, bajdichova@404.sk 
10 Ing. Peter Vargovič   peter.vargovic@stuba.sk 
11 Ing. Silvia Letašiová  silvia.letasiová@stuba.sk 
12 Ing. Michal Kaliňák    michal.kalinak@stuba.sk         
 
Fakulta chemickej a potravinárskej technológie – katedra biochemickej technológie 
STU Radlinského 9, 812 37 Bratislava       05 
01 Doc. Milan Čertík, PhD. milan.certik@stuba.sk 
 
Ústav veterinárskeho lekárstva II. interná klinika, Komenského 73, 
041 81 Košice           06 
01 prof. MVDr. Gabriel Kováč, DrSc. kovac@uvm.sk 
02 doc. MVDr. Pavol Mudroň, PhD. mudron@uvm.sk 
03 MVDr. Herbert Seidel, PhD. seidel@uvm.sk 
 



Imunologický ústav LF UK, Sasinkova 4, 811 08 Bratislava     07 
01 prof. Ing. Miroslav Ferenčík, DrSc. ferencik@fmed.uniba.sk 
 
Katedra biochémie PríF UPJŠ, Moyzesova 11, 040 01 Košice     08 
01 RNDr. Jozef Adamčík, PhD. adamcik@yahoo.com 
02 prof. Ing. Dušan Podhradský, DrSc. podhrads@upjs.sk 
 
03 RNDr. Danica Sabolová 
04 RNDr. Erik Sedlák, PhD. sedlak_er@saske.sk 
05 RNDr. Viktor Víglašký, PhD. viglasky@upjs.sk 
06 RNDr. Mária Kožurková,CSc.  kozurkom@kosice.upjs.sk 
07 RNDr. Timea Tóthová  tothova@saske.sk 
 
Katedra biochémie PríF UK, Mlynská dolina CH-1, 842 15 Bratislava         09 
01 RNDr. Gabriela Gavurníková, CSc. Gabriela.Gavurnikova@fns.uniba.sk 
02 RNDr. Anton Horváth, CSc. Anton.Horvath@fns.uniba.sk 
03 prof. RNDr. Jordan Kolarov, DrSc. Jordan.Kolarov@fns.uniba.sk 
04 prof. RNDr. Marta Kollárová, DrSc. Marta.Kollarova@fns.uniba.sk 
05 Mgr. Peter Kosa Peter.Kosa@fns.uniba.sk 
06 Mgr. Martin Kucej, PhD. Martin.Kucej@fns.uniba.sk 
07 Mgr. Blanka Kucejová Blanka.Kucejova@fns.uniba.sk 
08 RNDr. Darina Mikulášová Darina.Mikulasova@fns.uniba.sk 
09 RNDr. Katarína Mikušová, PhD. Katarina.Mikusova@fns.uniba.sk 
10 doc. RNDr. Jozef Nosek, CSc. Jozef.Nosek@fns.uniba.sk 
11 Mgr. Adriana Ryčovská, PhD. Adriana.Rycovska@fns.uniba.sk 
12 Ing. Pavol Sulo, CSc. Pavol.Sulo@fns.uniba.sk 
13 RNDr. Igor Zeman, PhD. Igor.Zeman@fns.uniba.sk 
14 Marek Mentel mentel@fns.uniba.sk 
15 Mgr. Petra Dunajcíková dunajcikova@fns.uniba.sk 
16 RNDr. Vladimír Pevala  pevala@fns.uniba.sk 
17 Mgr. Michaela Koháryová koharyova@fns.uniba.sk 
18 Bc. Lucia Kuklišová luciakul@gmail.com 
19 Mgr. Martina Beláňová belanova@fns.uniba.sk 
20 Mgr. Petronela Dianišková dianiskova@fns.uniba.sk 
21 Bc. Zuzana Svetlíková zsvetlik@yahoo.com 
 
Katedra biofyziky a chemickej fyziky PríF UK, Mlynská dolina F-1, 
842 48 Bratislava                                                                                                   10 
01 RNDr. Iveta Waczulíková Iveta. Waczulikova@fmph.uniba.sk 
 
Katedra bunkovej a molekulovej biológie liečív FaF UK, Kalinčiakova 8, 832 32 
Bratislava                                                                                                               11 
01 doc. RNDr. Mária Benešová, CSc. benesova@fpharm.uniba.sk 
02 Mgr. František Bilka bilka@fpharm.uniba.sk 
03 doc. RNDr. Lýdia Bezáková, CSc. bezakova@fpharm.uniba.sk 
04 doc. RNDr. Otto Helia, CSc. 
05 PharmDr. Anna Hrabovská hrabovska@fpharm.uniba.sk 
06 prof. Ing. Peter Kovács, DrSc. 
07 doc. RNDr. Ingrid Pauliková, CSc. paulikova@fpharm.uniba.sk 
08 prof. RNDr. Mikuláš Pšenák, CSc. psenak@fpharm.uniba.sk 
09 Mgr. Marián Vanko, vanko@fpharm.uniba.sk 



10 PharmDr. Marek Obložinský, PhD., oblozinsky@fpharm.uniba.sk 
11 Mgr. Ivana Holková   holkova@fpharm.uniba.sk 
12 PharmDr. Andrea Balažová balazova@fpharm.uniba.sk 
 
Katedra chémie, biológie a biochémie UVL, Komenského 73, 
041 81 Košice                                                                                                         12 
01 prof. Ing. Ján Blahovec, CSc. blahovec@uvm.sk 
02 MVDr. Dagmar Heinová, CSc. 
03 doc. Ing. Katarína Holovská, PhD. holovska@uvm.sk 
04 RNDr. Rudolf Kašteľ, CSc. kastel@uvm.sk 
05 MVDr. Marián Korének, CSc. 
06 MVDr. Zuzana Kostecká 
07 doc. Ing. Viera Lenártová, PhD. lenartova@uvm.sk 
08 MVDr. Ľuboslava Lohajová lohajova@uvm.sk 
09 Ing. Anna Sobeková nemá e-mail 
10 doc. MVDr. Ladislav Vaško, CSc. vasko@uvm.sk 
 
Klinika detí a dorastu LF UPJŠ, Tr. SNP č. 1 040 01 Košice                            13 
01 MUDr. Martina Mrázová martinam@central.medic.upjs.sk 
 
Katedra farmakológie a toxikológie FaF, Kalinčiakova 8, 832 32 Bratislava  14 
01 doc. RNDr. Magdaléna Kuželová, CSc. kuzelova@fpharm.uniba.sk 
02 Mgr. Ivana Holková   holkova@fpharm.uniba.sk 
 
Katedra genetiky PríF UK, Mlynská dolina B-1, 842 15 Bratislava               15 
01 doc. RNDr. Ľubomír Tomaška, CSc. Lubomir.Tomaska@fns.uniba.sk 
02 RNDr. Regina Weisenpacherová Regina.Weisenpacherova@fns.uniba.sk 
 
Katedra hygieny a technológie potravín UVL, Komenského 73, 
041 81 Košice                                                                                                          16 
01 doc. MVDr. Pavel Bystrický, PhD. bystricky@uvm.sk 
02 RNDr. Zuzana Dičáková dicakova@uvm.sk 
 
Katedra molekulárnej biológie PríF UK, Mlynská dolina B-2, 
842 15 Bratislava             17 
01 Ing. Marcela Bieliková bielikova@fns.uniba.sk 
02 RNDr. Hana Drahovská, PhD. drahovska@fns.uniba.sk 
03 Mgr. Andrej Ficek ficek@fns.uniba.sk 
04 doc. RNDr. Jozef Grones, CSc. grones@fns.uniba.sk 
05 RNDr. Marián Mačor, CSc. 
06 RNDr. Eva Mikasová mikasova@fns.uniba.sk 
07 Mgr. Gabriel Minárik minarik@fns.uniba.sk 
08 RNDr. Stanislav Stuchlík, CSc. stuchlik@fns.uniba.sk 
09 prof. RNDr. Ján Turňa, CSc. turna@fns.uniba.sk 
10 RNDr. Danka Valková, CSc. valkova@fns.uniba.sk 
11 RNDr. Silvia Vávrová vavrova@fns.uniba.sk 
12 Mgr. Iveta Zmetáková zmetakova@fns.uniba.sk 
13 Mgr. Andrea Šoltýsová  andrea.soltysova@gmail.com 
14 Mgr. Tomáš Szemes  szemes@fns.uniba.sk 
 
 



 
Katedra mikrobiológie a virológie PríF UK Mlynská dolina B-2, 
842 15 Bratislava             18 
01 doc. RNDr. Yveta Gbelská, CSc. Yveta.Gbelska@fns.uniba.sk 
02 doc. Ing. Margita Obernauerová, CSc Margita.Obernauerova@fns.uniba.sk 
03 prof. RNDr. Július Šubík, DrSc. Julius.Subik@fns.uniba.sk 
04 RNDr. Silvia Melkusova melkusova@yahoo.com 
05 RNDr. Helena Bujdaková, CSc. bujdakova@fns.uniba.sk 
06 Mgr. Soň Kucharíková  sonakucharikova@yahoo.com 
07 Mgr.Ing.Anna Kolecka a.kolecka@up. 
08 Mgr. Eva Sodomová   sodomovaeva@zoznam.sk 
 
Katedra výživy, dietetiky a chovu zvierat UVL, Komenského 73, 
041 81 Košice               19 
01 prof. MVDr. Vladimír Vajda, PhD. vajda@uvm.sk 
 
SPU, Katedra tráv. ekosyst. a kŕmn. plodín, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra       20 
01 Ing. Eva Ďurková, CSc. Eva.Durkova@uniag.sk 
 
SPU, Katedra biochémie a biotechnológie, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra          21 
01 doc. RNDr. Zdenka Gálová, CSc. Zdenka.Galova@uniag.sk 
02 prof. Ing. Ivan Michalík, DrSc. 
03 Ing. Eva Szabová Eva.Szabova@uniag.sk 
04 doc. RNDr. Dana Urminská, CSc. Dana.Urminska@uniag.sk 
 
SPU, Katedra genetiky a šľacht. rastlín, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra             22 
01 doc. Ing. Dezider Tóth, DrSc. Dezider.Toth@uniag.sk 
 
Neurobiologický ústav SAV, Šoltésovej 4, 040 01 Košice                                     23 
01 MVDr. Jozef Burda, CSc. burda@saske.sk 
02 MVDr. Viera Danielisová, CSc. danielis@saske.sk 
03 RNDr. Nadežda Lukáčová, CSc. lukacova@saske.sk 
 
Národný ústav reumatických chorôb, nábrežie I. Krasku 4, 
921 12 Piešťany                                                                                                        24 
01 RNDr. Ondrej Greguška, PhD. greguska@nurch.sk 
02 prof. MUDr. Jozef Rovenský, DrSc. rovensky@nurch.sk 
 
Neuroimunologický ústav SAV, Dúbravská cesta 21, 
845 51 Bratislava              47 
01 Mgr. Martin Čente  martin.cente@savba.sk 
 
Ústav bunkovej biológie PríF UK, Odborárske námestie 5, 
811 07 Bratislava               25 
01 Mgr. Rostislav Vacula, PhD. vacula@m2.fedu.uniba.sk 
02 Mgr. Matej Vesteg vesteg @seznam.cz 
 
Ústav biochémie a genetiky živočíchov SAV, Moyzesova 61, 
900 28 Ivá nka pri Dunaji               26 
01 doc. RNDr. Miloslav Greksák, CSc. Miloslav.Greksak@savba.sk 
02 RNDr. Ivan Hapala, CSc. Ivan.Hapala@savba.sk 



03 Mgr. Roman Holič Peter.Holic@savba.sk 
04 Mgr. Alžbeta Hunáková, PhD. Betka.Hunakova@savba.sk 
05 Mgr. Lucia Hronská Lucia.Hronska@savba.sk 
06 Ing. Dalma Lamošová, CSc. Dalma.Lamosova@savba.sk 
07 Mgr. Alan Majerník, PhD. Alan.Majernik@savba.sk 
08 Ing. Zuzana Mrózová Zuzana.Mrozova@savba.sk 
09 Mgr. Vladimíra Polohová Vladimira.Polohova@savba.sk 
10 Mgr. Stanislav Šurín Stanislav.Surin@savba.sk 
11 doc. RNDr. Peter Šmigáň, DrSc. Peter.Smigan@savba.sk 
12 RNDr. Danka Tahotná, CSc. Danka.Tahotna@savba.sk 
13 Mgr. Martin Valachovič, PhD. Martin.Valachovic@savba.sk 
14 Mgr. Mária Šimočková  maria.simockova@savba.sk  
15 Mgr. Katarína Poloncová katarina poloncova@savba.sk  
16 RNDr. Peter Griač, CSc.  peter griac@savba.sk 
17 Mgr. Zuzana Nováková  Zuzana.novakova@savba.sk 
18 Mgr. Petr Kohút  peter.kohut@savba.sk 
 
Ústav experimentálnej endokrinológie SAV, Vlárska 3, 
833 06 Bratislava                 27 
01 Ing. Július Brtko, DrSc. julius.brtko@savba.sk 
02 RNDr. Róbert Farkaš, CSc. robert.farkas@savba.sk 
03 RNDr. Mária Ficková, CSc. maria.fickova@savba.sk 
04 Mgr. Daniela Gašperíková, CSc. daniela.gasperikova@savba.sk 
05 MUDr. Richard Imrich, PhD. richard.imrich@savba.sk 
06 Ing. Miroslava Ježová, PhD. ueenjez@savba.sk 
07 Ing. Jana Jurčovičová, CSc. jana.jurcovicova@savba.sk 
08 Ing. Jaroslav Kolena, DrSc. jaroslav.kolena@savba.sk 
09 Ing. Ján Knopp, DrSc. jan.knopp@savba.sk 
10 RNDr. Richard Kvetňanský, DrSc. richard.kvetnansky@savba.sk 
11 akad. MUDr. Ladislav Macho, DrSc. ladislav.macho@savba.sk 
12 Mgr. Soňa Scsuková, CSc. sona.scsukova@savba.sk 
13 Ing. Elena Šeboková, DrSc. elena.sebokova@savba.sk 
14 Mgr. Jozef Ukropec, CSc. jozef.ukropec@savba.sk 
15 Ing. Štefan Zórad, CSc. stefan.zorad@savba.sk 
16 Mgr. Lucia Jukubikova lucajakubikova@centrum.sk 
17 Ing. Katarína Tybitanclová ueentybi@savba.sk  
18 Mgr. Miroslava Baculíková miroslava.baculikova@savba.sk 
19 Ing. Slavomíra Ondková ueensavi@savba.sk 
20 Mgr. Dana Macejová ueenmace@savba.sk   
 
Ústav experimentálnej farmakológie SAV. Dúbravská cesta 9, 
841 04 Bratislava                  28 
01 RNDr. Tatiana Mačičková, PhD. exfatama@savba.sk 
02 RNDr. Oľga Ondrejičková, PhD. exfaondr@savba.sk 
03 RNDr. Jana Pečivová, PhD. exfajape@savba.sk 
04 PharmDr. Silvester Poništ  exfasipo@savba.sk 
05 Mgr. Miriam Štrosová  exfamima@savba.sk 
06 RNDr. Ľubica Horáková exfahorl@savba.sk 
 
Ústav experimentálnej fyziky SAV, Watsonova 47, 043 53 Košice            29 
01 doc. Ing. Marián Antalík, CSc. antalik@saske.sk 



02 RNDr. Diana Fedunová fedunova@saske.sk 
 
Ústav experimentálnej onkológie SAV, Vlárska 7, 833 91 Bratislava             30 
01 RNDr. Juraj Bies, CSc. exonbies@savba.sk 
02 Ing. Ľuboš Čipák, PhD. exoncip@savba.sk 
03 Ing. Soňa Gurská, PhD. exonroso@savba.sk 
04 Ing. Karol Kleibl, CSc. karol.kleibl@savba.sk 
05 Mgr. Lucia Kučerová exonkuc@savba.sk 
06 Ing. Juraj Lábaj, PhD. juraj21@yahoo.com 
07 Mgr. Ján Markus exonmark@savba.sk 
08 RNDr. Andrea Pastoráková exonada@savba.sk 
09 RNDr. Miroslav Piršel, CSc. miroslav.pirsel@savba.sk 
10 Ing. Martina Poturnajová 
11 RNDr. Milan Škorvaga, CSc. milan.skorvaga@savba.sk 
12 RNDr. Vladimír Zajac, CSc. exonvzaj@savba.sk 
13 Mgr. Annamária Srančíková exonanma@savba.sk 
14 RNDr. Zuzana Dudášová  zuzana dudasova@savba.sk 
15RNDr. Ivana Rybanská ivana.rybanska@savba.sk 
16 Ing. Lenka Maršálková exonlema@savba.sk 
17 Mgr. Dana Vigašová exondavi@savba.sk 
 
Ústav fyziológie hospodárskych zvierat SAV, Šoltésovej 4-6, 
040 01 Košice                  31 
01 RNDr. Štefan Čikoš, CSc. cikos@saske.sk 
02 doc. RNDr. Peter Javorský, DrSc. javorsky@saske.sk 
03 RNDr. Peter Pristaš, CSc. pristas@saske.sk 
04 RNDr. Mária Piknová piknova@saske.sk 
05 RNDr. Katarína Nigutová  nigutova@saske.sk 
06 Mgr. Róbert Seliga  seliga@saske.sk 
07 Mgr. Lucia Sikorová luciannaa@pobox.sk 
 
Ústav genetiky a biotechnológií rastlín, Akademická 2, 950 07 Nitra                   32 
01 Ing. Jana Libantová, PhD. jana.libantova@savba.sk 
02 Ing. Jana Moravčíková, PhD. jana.moravcikova@savba.sk 
 
Ústav lekárskej biochémie JLF UK, Malá Hora 4, 036 01 Martin                        33 
01 prof. MUDr. Dušan Dobrota, CSc. Dusan.Dobrota@jfmed.uniba.sk 
02 Doc. RNDr. Anna Drgová, CSc. Hana.Drgova@jfmed.uniba.sk 
03 doc. RNDr. Peter Kaplán, CSc. Peter.Kaplan@jfmed.uniba.sk 
04 prof. RNDr. Ján Lehotský, CSc. Jan.Lehotsky@jfmed.uniba.sk 
05 Mgr. Radovan Murín Radovan.Murin@jfmed.uniba.sk 
06 Doc. RNDr. Peter Račay, PhD. Peter.Racay@jfmed.uniba.sk 
07 Mgr. Eva Babušíková babusikova@jfmed.uniba.sk 
08 Mgr. Jozef Hatok  hatjoz@post.sk 
09 RNDr. Tatiana Matáková  matakova@jfmed.uniba.sk 
10 Mgr. Mária Franeková  franekova@jfmed.uniba.sk 
 
 
 
 
 



Ústav molekulovej biológie JLF UK, Malá Hora 4, 036 01 Martin              34 
01 doc. Ing. Viera Mézešová, CSc. Viera.Mezesova@jfmed.uniba.sk 
 
Ústav laboratórnej medicíny FN Nitra 
 Špitalská 6, 949 01 Nitra                                                                                             50 
01 Mgr. Vladimír Meluš, PhD.   vladme@post.sk 
 
Ústav lekárskej chémie, biochémie a klinickej biochémie 
LF UPJŠ, Tr. SNP 1, 040 66  Košice                                                                            35 
01 Ing. Katarína Dubayová, PhD. dubayova@central.medic.upjs.sk 
02 doc. Ing. Juraj Guzy, CSc. guzyju@central.medic.upjs.sk 
03 doc. Ing. Zenóbia Chavková, CSc. zchavko@central.medic.upjs.sk 
04 doc. Ing. Ivan Kron, CSc. kronivan@central.medic.upjs.sk 
05 doc. RNDr. Jaroslav Kušnír, CSc. jakusnir@central.medic.upjs.sk 
06 doc. Ing. Mária Mareková, CSc. mmarek@central.medic.upjs.sk 
07 RNDr. Vladimíra Tomečková makuchov@central.medic.upjs.sk 
08 MUDr. Anna Birková   birkova@medic.upjs.sk 
 
Ústav lekárskej chémie biochémie a klinickej biochémie, Sasinkova 2, 
811 08 Bratislava                      36 
01 RNDr. Želmíra Barošková Zelmira.Baroskova@fmed.uniba.sk 
02 prof. Ing. Ľudovít Bergendi, DrSc. Ludovit.Bergendi@fmed.uniba.sk 
03 RNDr. Marta Brechtlová Marta.Brechtlova@fmed.uniba.sk 
04 prof. RNDr. Jozef Čársky, CSc. Jozef.Carsky@fmed.uniba.sk 
05 prof. Ing. Zdenka Ďuračková, PhD. Zdena.Durackova@fmed.uniba.sk 
06 doc. Ing. Lukáč Halčák, CSc. Lukac.Halcak@fmed.uniba.sk 
07 RNDr. Marta Hrnčiarová, CSc. Marta.Hrnciarova@fmed.uniba.sk 
08 PharmDr. Vladimír Jakuš, CSc. Vladimir.Jakus@fmed.uniba.sk 
09 RNDr. Milada Laššanová, CSc. Milada.Lassanova@fmed.uniba.sk 
10 Ing. Anna Liptáková, CSc. Anna.Liptakova@fmed.uniba.sk 
11 Mgr. Denisa Maceková Denisa.Macekova@fmed.uniba.sk 
12 RNDr. Jana Muchová, PhD. Jana.Muchova@fmed.uniba.sk 
13 RNDr. Zuzana Országhová Zuzana.Orszaghova@fmed.uniba.sk 
14 RNDr. Alena Viktorínová Alena.Viktorinova@fmed.uniba.sk 
15 Ing. Igor Vozár, CSc. Igor.Vozar@fmed.uniba.sk 
16 Ing. Ingrid Žitňanová, PhD. Ingrid.Zitnanova@fmed.uniba.sk 
17 RNDr. Zuzana Chovanová  zuzana.chovanova@fmed.uniba.sk 
18 Mgr. Monika Dvořáková  monika.dvorakova@fmed.uniba.sk 
19 Mgr. Katarína Sumegová  katkasumeg@azet.sk 
20 
 
Ústav klinickej biochémie, MFN   Kollárova 2 036 01 Martin                                     49 
01 RNDr. Mária Škereňová  molbiol@mfn.sk 
 
Ústav molekulárnej biológie SAV, Dúbravská cesta 21, 
845 51 Bratislava          37 
01 RNDr. Imrich Barák, DrSc. Imrich.Barak@savba.sk 
02 RNDr. Katarína Bíliková, PhD. Katarina.Bilikova@savba.sk 
03 Mgr. Viera Boháčová Viera.Bohacova@savba.sk 
04 RNDr. Mária Bučková Maria Buckova@savba.sk 
05 RNDr. Gabriela Bukovská, CSc. Gabriela.Bukovska@savba.sk 



06 Mgr. Dušan Blaškovič Dusan.Blaskovic@savba.sk 
07 Ing. Zuzana Brnáková Zuzana.Brnakova@savba.sk 
09 Ing. Ingrid Čipáková, PhD. Ingrid.Cipakova@savba.sk 
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